[bookmark: _GoBack]
REQUERIMENTO N.º 1163/2018

Excelentíssimo Senhor Presidente e Senhores Vereadores.

O Vereador LUIZ MAYR NETO requer, seguindo as disposições regimentais e após apreciação e aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal este Requerimento que solicita informações sobre os trabalhos da Comissão de Avaliação e Acompanhamento dos Serviços Prestados e dos Repasses Financeiros para Santa Casa de Misericórdia de Valinhos.
Considerando a instituição da Comissão de Avaliação e Acompanhamento dos Serviços Prestados e dos Repasses Financeiros para Santa Casa de Misericórdia de Valinhos através da Portaria SS n. 01, de 08 de fevereiro de 2018, pergunta-se:
1. Em que fase se encontram os trabalhos da comissão?
2. A comissão está conseguindo obter as informações necessárias à realização dos trabalhos?
3. Caso os trabalhos não tenham se encerrado, há relatório parcial sobre os trabalhos até o momento realizados?
4. Qual o número do processo administrativo que se originou através da instituição da Comissão?

JUSTIFICATIVA
	Obter informações quanto às medidas adotadas, buscando respostas para que o Vereador subscritor, desempenhando sua função fiscalizatória e de representante do povo, possa tomar conhecimento das informações em questão, conforme determina o art. 199 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Valinhos.
	Sem mais, cumprimento com elevada estima e consideração.
Valinhos, 15 de junho de 2018.

___________________________
LUIZ MAYR NETO
[bookmark: __DdeLink__41_1212503083]Vereador